
ご利用料金 （税込価格） ご利用料金
シャンプーコース カットコース

スムース ４，１８０円より

ロング ４，７３０円より ６，３８０円より

スムース ３，８５０円より

ロング ４，４００円より ６，０５０円より

４，７３０円より ５，８００円より

４，７３０円より ７，４８０円より

４，７３０円より

５，２８０円より ７，４８０円より

５，２８０円より ７，８１０円より

５，８３０円より ８，３６０円より ※当施設は予約制となっておりますので、事前にご予約が必要になります。

４，７３０円より ７，４８０円より ※上記宿泊料金にはお散歩が含まれております。

５，２８０円より ７，８１０円より ※お申し込みの際に１年以内のワクチン証明書をご持参ください。

５，８３０円より ８，８００円より 　　　ワンちゃん：　ワクチン接種証明書・狂犬病予防接種証明書

５，８３０円より ８，８００円より 　　　ネコちゃん：　ワクチン接種証明書

６，３８０円より ９，９００円より ※お預かり時には普段使われているフード・リード・ベットまたはタオルをご持参ください。

ご相談 ご相談 ※お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは１歳～８歳までとさせていただきます。

５，８３０円より ※ノミ・ダニ駆除をされていない、または治療中（持病あり）等、お預かりできない場合もございます。

５，８３０円より ※宿泊料金のご精算は前払いとなります。ご予定よりお迎えが早まった場合でも返金は致しかねます。

６，０５０円より ８，３６０円より ※長期のお預かりに関してはお断りさせていただいております。

６，０５０円より ※お預かり期間中万が一健康を害した場合、当施設の判断で獣医にて診察させていただきます。

６，９３０円より ９，３５０円より 又、その際に発生する診察料・治療費に関しては、お客様負担となりますのでご了承ください。

７，９２０円より １１，６６０円より

９，９００円より

１１，０００円より １４，８５０円より

ネコちゃん
６，６００円より

８，８００円より １４，３００円より

部分美容

爪切り、耳そうじ

※上記シャンプー料金には、爪切り、耳そうじ、足まわりカットを含みます。

※上記カットコースはシャンプーコース＋カットとなります。

※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。

※上記以外の種類につきましてはご相談ください。

【2025年まで】のトリミング料金　※2026年1月から価格改定を行います。

小型犬　８８０円、中型犬　８８０円、大型犬　１，１００円

炭酸マイクロバブル 小型犬　1,650円、中型犬　2,200円、大型犬　2,750円

ネコちゃん

セラミドパック １６５０円

薬用シャンプー 小型犬　1,430円、中型犬　1,650円、大型犬　2,200円

7，7００円×泊数

２７５円 ２７５円 ３８５円 ５５０円

５５０円 ５５０円 ７７０円 １，１００円

４泊以上

ディスワン湘南平塚店     ０４６３－２５－０３７０

３，８５０円 ３，８５０円 ４，９５０円 ８，８００円

歯磨き

3，3００円×泊数 3，3００円×泊数 3，85０円×泊数

（税込価格）　

各　５５０円より　

小
型
犬

中
型
犬

大
型
犬

ミニチュアダックス

チワワ

ゴールデンレトリバー

ハーフ　（ＭＩＸ犬） ご相談

短毛猫

長毛猫

フレンチブルドッグ

ウェルシュコーギー

柴犬

シェルティ

アメリカンコッカースパニエル

ラブラドールレトリバー

シーズー

トイプードル

ミニチュアシュナウザー

ビションフリーゼ

その他　テリア

ビーグル

ヨークシャテリア

パグ

ポメラニアン

ペキニーズ

キャバリアキングチャールズスパニエル

マルチーズ

ワンちゃん 5ｋｇ未満  １５ｋｇ未満 ２５ｋｇ未満

パピヨン

一時預かり
（2時間以内）

一時預かり（延
長１時間ごと）

１泊２日

トリミング料金表　（基本料金） ペットホテル料金表　（基本料金）
（税込価格）

種類 小型犬 中型犬 大型犬



ご利用料金
ご利用料金 （税込価格）

シャンプーコース カットコース

※当施設は予約制となっておりますので、事前にご予約が必要になります。

※上記宿泊料金にはお散歩が含まれております。

※お申し込みの際に１年以内のワクチン証明書をご持参ください。

　　　ワンちゃん：　ワクチン接種証明書・狂犬病予防接種証明書

　　　ネコちゃん：　ワクチン接種証明書

※お預かり時には普段使われているフード・リード・ベットまたはタオルをご持参ください。

※お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは１歳～８歳までとさせていただきます。

※ノミ・ダニ駆除をされていない、または治療中（持病あり）等、お預かりできない場合もございます。

※宿泊料金のご精算は前払いとなります。ご予定よりお迎えが早まった場合でも返金は致しかねます。

※長期のお預かりに関してはお断りさせていただいております。

※お預かり期間中万が一健康を害した場合、当施設の判断で獣医にて診察させていただきます。

又、その際に発生する診察料・治療費に関しては、お客様負担となりますのでご了承ください。

※トリミング中、ホテル中のワンちゃん・ネコちゃんへの投薬はお断りさせて頂きます。

部分美容

爪切り、耳そうじ等

※上記シャンプー料金には、爪切り、耳そうじ、肛門腺しぼり、足まわりカットを含みます。

※上記カットコースはシャンプーコース＋カットとなります。

※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。

※上記以外の種類につきましてはご相談ください。

【2026年1月から】は下記のトリミング料金となります。

9,500円より

8,100円より5,900円より

6,500円より

5,300円より

5,100円より

ミニチュアシュナウザー

ミニチュアダックス(ロング)

チワワ(ロング)

トイプードル

種類

ワンちゃん

9,500円より6,500円より

6,700円より

7,000円より

トリミング料金表　（基本料金） ペットホテル料金表　（基本料金）
（税込価格）

小型犬 中型犬 大型犬

※週末（土日祝）は一律＋500円の追加料金を頂戴いたします。

マルチーズ

5ｋｇ未満  １５ｋｇ未満 ２５ｋｇ未満
一時預かり

（2時間以内）

一時預かり（延
長１時間ごと）

１泊２日

４泊以上

ポメラニアン

（税込価格）　

各　６６０円より　

ネコちゃん

9,800円より 15,800円より

ゴールデンレトリバー 15,800円より

7,500円より

11,700円より

ディスワン湘南平塚店     ０４６３－２５－０３７０

３，８５０円 ３，８５０円 ― ―

薬用シャンプー

3，3００円×泊数 3，3００円×泊数 ―

小型犬　１６５０円、中型犬　２２００円、大型犬　２７５０円

― ―

５５０円 ５５０円 ― ―

エマルジョンシャンプー 小型犬　１８００円、中型犬　３０００円、大型犬　４５００円

ネコちゃん

泡パック 小型犬　１６５０円、中型犬　２７５０円、大型犬　３８５０円

トリートメント 小型犬　８２５円、中型犬　１１００円、大型犬　１６５０円

―

２７５円 ２７５円

ヨークシャテリア

長毛猫

短毛猫

5,400円より 8,100円より

5,400円より 8,100円より

6,700円より柴犬


